

# **ServiceNow Denmark ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**Company reg. no. 33 86 42 21**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

---

**Mark Aidan Cockerill**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

ServiceNow Denmark ApS  
c/o Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

Company reg. no. 33 86 42 21

Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Russell Scott Elmer  
Mark William Alloy  
Mark Cockerill

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Subsidiary**

Gekkobrain ApS, København

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The main activity of the Company is to provide sales and marketing support services.

### **Development in activities and financial matters**

The revenue for the year totals DKK 72.679.916 against DKK 58.395.833 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.553.852 against DKK 2.043.721 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### *Investments*

In 2021, the Company has acquired Gekkobrain ApS, which in the accounts is being presented as investments in subsidiaries.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Revenue	72.679.916	58.395.833
Other external costs	-2.716.171	-2.899.350
<b>Gross profit</b>	<b>69.963.745</b>	<b>55.496.483</b>
1 Staff costs	-65.562.273	-51.865.468
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-940.235	-846.941
<b>Operating profit</b>	<b>3.461.237</b>	<b>2.784.074</b>
Other financial costs	-190.084	-142.972
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>3.271.153</b>	<b>2.641.102</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-717.301	-597.381
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.553.852</b>	<b>2.043.721</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.553.852	2.043.721
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.553.852</b>	<b>2.043.721</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.038.622	1.679.617
Total property, plant, and equipment	1.038.622	1.679.617
Investment in subsidiary	34.907.363	0
Deposits	428.206	428.206
Total investments	35.335.569	428.206
<b>Total non-current assets</b>	<b>36.374.191</b>	<b>2.107.823</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	15.700.236	10.805.153
Deferred tax assets	92.191	87.166
Income tax receivables	0	51.359
Other receivables	39.223	76.484
Prepayments and accrued income	36.408	253.938
Total receivables	15.868.058	11.274.100
Cash on hand and demand deposits	5.416.154	12.809.230
<b>Total current assets</b>	<b>21.284.212</b>	<b>24.083.330</b>
<b>Total assets</b>	<b>57.658.403</b>	<b>26.191.153</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		12.281.784	9.727.932
<b>Total equity</b>		<b><u>12.361.784</u></b>	<b><u>9.807.932</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
3 Lease liabilities		<u>0</u>	<u>1.031.749</u>
Total long term liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>1.031.749</u>
Current portion of long term liabilities		1.031.751	775.425
Trade payables		723.379	849.413
Payables to group enterprises		35.101.570	194.310
Income tax payable		8.326	0
Other payables		8.431.593	13.532.324
Total short term liabilities other than provisions		<u>45.296.619</u>	<u>15.351.472</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<b><u>45.296.619</u></b>	<b><u>16.383.221</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>57.658.403</u></b>	<b><u>26.191.153</u></b>

**4 Contingencies**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	80.000	7.684.211	7.764.211
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>2.043.721</u>	<u>2.043.721</u>
Equity 1 January 2021	80.000	9.727.932	9.807.932
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>2.553.852</u>	<u>2.553.852</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>12.281.784</u></b>	<b><u>12.361.784</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	62.306.412	49.243.827
Pension costs	3.183.721	2.550.664
Other costs for social security	<u>72.140</u>	<u>70.977</u>
	<b><u>65.562.273</u></b>	<b><u>51.865.468</u></b>
Average number of employees	<u>33</u>	<u>28</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	722.326	625.641
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-5.025</u>	<u>-28.260</u>
	<b><u>717.301</u></b>	<b><u>597.381</u></b>
<b>3. Lease liabilities</b>		
Total lease liabilities	1.031.751	1.807.174
Share of amount due within 1 year	<u>-1.031.751</u>	<u>-775.425</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.031.749</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

## 4. Contingencies

### Joint taxation

The Company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The Company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the Company's liabilities.